TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2025
Processo Adm: Nº 112/2025

Objeto: Registro de Preços para aquisição parcelada de MEDICAMENTO VETERINÁRIO, para atender as demandas do Ambulatório Médico Especializado Dr. Lupércio Rodrigues
- AME Animal, destinados à Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente, do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 383.598,90 (trezentos e oitenta e três mil e quinhentos e noventa e oito reais e noventa centavos): ANIMALFORCE MEDICAMENTOS LTDA
(48214791000189) com os lotes: 1, 9, 15, 19, 21, 23, 24, 29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 47, 52, 58 no valor total de R$ 104.818,40 (cento e quatro mil e oitocentos e dezoito
reais e quarenta centavos). ALC MORAES COMERCIAL LTDA (46339373000192) com os lotes: 7, 8, 18, 22, 26, 28, 30, 36, 40, 45, 48, 55, 59 no valor total de R$ 51.216,30
(cinquenta e um mil e duzentos e dezesseis reais e trinta centavos). GOLDEN PET COMERCIO DE RACOES LTDA (07762730000179) com os lotes: 2, 3, 4, 5, 6, 10, 12, 13, 14, 20,
49, 50, 51, 54, 57 no valor total de R$ 227.564,20 (duzentos e vinte e sete mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Dec. Municipal 100/2023, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE (PE), terça-feira, 20 de janeiro de 2026

ANTÔNIO MARCELO CUMARU PEREIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

20/01/26, 10:08 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 037/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D7er4ebSe1VyBNFLT5HiRFGgTDtDiO74C5_Ekjgqiam8RVs0SNedH%2F0JdmKDiHmlv5AZA0ppNCoetnCRTxVw0BUcmJBqMPHHB… 1/1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 M
A

R
C

E
LO

 C
U

M
A

R
U

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
an

ta
cr

uz
do

ca
pi

ba
rib

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
42

F
-0

05
3-

81
B

7-
14

53
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
42

F
-0

05
3-

81
B

7-
14

53